Conuencio Ricardi de Solario 

Notum sit omnibus presens scriptum visuris vel audituris quod die dominica 
proxima post festum sancti Mathie apostoli anno regni regis Edwardi 
vicesimo sexto conuenit inter fratrem Willelmum priorem de Luffeld’ et 
eiusdem loci conuentum ex parte vna 7 dominum Ricardum dictum de 
Solario perpetuum vicarium de Thornberg’ ex altera videlicet quod dicti 
prior 7 conuentus dimiserunt ac tradiderunt predict0 Ricardo ad totam 
vitam suam vnam dimidiam virgatam terre cum omnibus pertinenciis suis 
pro quodam debito in quo dicti prior 7 conuentus eidem Ricardo tene- 
bantur. Quarum vna roda iacet vltra viam molendini iuxta terram abbatis 
de Byttlesden’ et vna dimidia acra iacet super Brerehul iuxta terram 
Roberti Partrich et due rode iacent in to the watere iuxta terram Roberti 
Michiel et vna roda iacet super Middeforlong’ iuxta terram Ricardi 
Daumory tres seliones pro dimidia acra iacent iuxta viam de Stobbethorn 
et vna roda subtus Cristmarehul 7 extendit se in viam que ducit ad Patebury 
iuxta foreram tres seliones pro dimidia acra iacent in to Chaldewell’ iuxta 
terram Willelmi de Bourthon’ et vna dimidia acra iacet contra Stanythull’ 7 
habuctat contra capud viuarii iuxta terram Henrici de Helyden’ et vna 
roda iacet contra Schyteresdoune into Langeden’ et vna dimidia acra iacet 
inter Harenhull’ iuxta terram quondam Iohannis de Patebyr’ et vna dimi- 
dia acra iacet in to Markemor Wey iuxta terram sancti Iohannis Oxonie et 
vna roda iacet inter Markemor Wey 7 Boterehul iuxta terram Iohannis 
Dammory et vna dimidia acra iacet super Boterehul iuxta terram abbatis 
de Bytlesden’ 7 vna dimidia acra iacet inter Holebroc 7 Portwey iuxta 
terram sancti Iohannis Oxonie et vna roda iacet desuper Brademers iuxta 
terram abbatis de Bitlisden’ vna roda inter Lytlehull’ Slades iuxta terram 
dicti abbatis vna dimidia acra super Tounforlong’ iuxta terram sancti 
Iohannis Oxonie vna roda subtus Mukeldon’ iuxta terram Willelmi de 
Bourthon’ due rode super Gaterys iuxta terram sancti Iohannis due rode 
into Banlondwey iuxta terram Ricardi Dammarjr due rode in to Crakeles- 
brechwey iuxta terram abbatis de Bytlisden’ vna roda super Pleystede 
iuxta terram Ricardi Daumory vna roda 7 dimidia super Goselond iuxta 
terram abbatis et vna dimidia roda contra hostium Gofayr iuxta terram 
dicti abbatis vna roda contra Croftlond iuxta terram sancti Iohannis vna 
roda super Mosewellforlong’ iuxta terram Roberti Yue due rode super 
Blakenhul iuxta terram Tripacy vna roda super Prestwod’ iuxta terram 
quondam Iohannis capellani. Habend’ 7 tenend’ predictas decem acras 7 
dimidiam terre cum omnibus pertinenciis suis ad totam vitam warn libere 
quiete bene 7 in pace. Reddendo inde annuatim vnum clauum cariofili 
pro omnibus seruiciis sectis curie 7 rebus cunctis saluo domini regis seruicio 
quantum pertinet ad tantum tenementum in eadem villa. Dictivero prior 7 
conuentus dictas decem acras 7 dimidiam terre cum omnibus pertinenciis 
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suis predict0 Ricardo ad totam vitam suam sicut predictum est contra 
o w e s  gentes warantizabunt. In cuius rei testimonium partes predicte 
sigilla sua hinc inde apposuerunt. Hiis testibus . Henrico de Helyden' . 
Roberto dicto Vicario . Willelmo de Bourthon' . Michel Ernald . Iohanne 
in angulo 7 aliis. 
W. 2833 L.C. 220r.-220v. 
9" x 7a". 
Tag for seal. 

704 i 
Lease for  three lives by William de Horwode the prior and the convent to Nicholas Smyt of 
llumborough, 30an his wife, andJohn their son ofa  tenement between those ofthe hospital of 
StJohn andRichardson of Helen, with an acre ofarable and meadow adjacent. Thty  will pay 
z4d. year& for  all except forinsec service. Upon the death aeachprincipal tenant the best beast 
shall be due as a heriot. IZ September 1378 

Dimissio terre in Thorneburgh 

Indented at the top. Letters cut through. 
Die dominica proxima post festum natiuitatis beate Marie anno regni regis 
Ricardi secundi a conquestu secundo ita conuenit inter fratrem Willelmum 
priorem de Luffeld 7 eiusdem loci conuentum ex parte vna 7 Nicholaum 
Smyt de Thorneberch 7 Iohannam vxorem eius 7 Iohannem filium eorun- 
dem ex parte altera videlicet quod predicti prior 7 conuentus tradiderunt 
concesserunt 7 ad firmam dimiserunt prefatis Nicholao Iohanne 7 Iohanni 
ad terminum vite eorum 7 cuilibet eorum diucius viuenti vnum tenemen- 
tum cum vna acra terre arabilis 7 prato eidem adiacente in Thorneberche 
quod quidem tenementum situm est inter tenementum sancti Iohannis ex 
parte vna 7 tenementum Ricardi filii Helene ex parte altera. Habendum 7 
tenendum de predictis priore 7 conuentu de Luffeld' 7 eorum successoribus 
predictum tenementum 7 predictam acram terre cum prato eidem adia- 
cente prefatis Nicholao Iohanne 7 Iohanni ad terminum vite eorum 7 
cuilibet eorum diucius viuenti. Reddendo inde annuatim eisdem priori 7 
conuentui 7 eorumsuccessoribus xxiiij.d. ad duos anni terminos videlicet ad 
festum natiuitatis beate Marie 7 sancti Michaelis equis porcionibus pro 
omnibus seruiciis saluo forinceco seruicio quantum pertinet ad tantum 
tenementum in eadem villa. Et si contingat predictum redditum xxiiij.d. 
fore a retro in parte vel in toto per xv dies post terminum prenominatum 
tunc bene liceat priori 7 conuentui in predicta terra 7 tenement0 cum 
prato eidem adiacente distringere 7 districciones retinere quousque de 
arreragiis si qua fuerint plenarie fuerit satisfactum. Et si contingat quod 
nullam sufficientem districcionem ibidem inuenire non potuerint vel si 
vastum fuerit factum de sustentacione domorum vel si dicta terra vel tene- 
mentum dimissa fuerint alicui per predictos Nicholaum Iohannam 7 
Iohannem sine licencia ipsorum prioris 7 conuentus in quolibet casu pre- 
dicto bene liceat predictis priori 7 conuentui 7 eorum successoribus in 
omnibus supradictis reingredi 7 ad perpetuum retinere vt liberum tene- 
mentum eorum absque calumpnia 7 impediment0 seu contradiccione 
ipsorum Nicolai Iohanne 7 Iohannis. Et quilibet eorum qui fuerit princi- 
palis tenens post decessum suum dabit dictis priori 7 conuentui melius 
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animal s u m  nomine herieti. Et predicti Nicholaus Iohanna 7 Iohannes 
toto tempore prenominato domos 7 clausturas sumptibus eorum propriis 
congrue sustentabunt 7 manutenebunt. Et predicti prior 7’ conuentus 7 
eorum successores predictum tenementum 7 predictam acram terre cum 
prato eidem adiacente in Thorneberche prefato Nicholao Iohanne 7 
Iohanni ad terminum vite eorum 7 cuilibet eorum diucius viuenti in forma 
predicta contra omnes gentes warantizabunt. Ita quod post decessum 
eorum Nicholai Iohanne 7 Iohannis predicta terra 7 tenementum prefatis 
priori 7 conuentui 7 eorum successoribus integre revertantur. In cuius rei 
testimonium vni parti huius indenture penes prefatis Nicholaum Iohannam 
7 Iohannem residenti dicti prior 7 conuentus sigillum eorum commune 
apposuerunt. Alteri vero parti penes prefatos priorem 7 conuentum rema- 
nenti dicti Nicholaus Iohanna 7 Iohannes siggilla sua apposuerunt. Hijs 
testibus . Iohanne Wykyns . Hugone Adam . Willelmo Smyt . Iohanne 
Thomelyn . Hugone Kynggysbryg’ . Dat’ apud Luffeld’ die 7 anno supra- 
dicto. 
W. 2822 L.C. 220v.--221r. 
I 2 a ”  x 4a”. 
Tags for two seals. 
No endorsement. 

1 

I 

I 

705 
Letters patent o f  Agnes daughter qf William Kingesbrugge appointing John, uicar o f  Thorn- 
borough, her attorney to deliver to Roger Kingesbrugge seisin o fha l fa  messuage with curtilage, 
and I acre 13 roods in  thejields. I I June 1352 

Nouerint vniuersi per presentes me Agnetam filiam Willelmi Kjmgge- 
bruggh’ de Thornburgh’ constituisse et in loco meo posuisse dominum 
Iohannem vicarium ecclesie de Thornburgh’ atturnaturn meum ad deli- 
berandum nomine meo Rogero Kjmggebrugg’ de Thornburgh’ plenam 7 
pacificam seysinam in medietate vnius mesuagij cum curtilagio adiacente 
et in vna acra terre et vna roda 7 dimidia cum pertinencijs in Thornburgh’ 
7 in campis eiusdem secundum tenorem carte mee eidem Rogero inde 
confecte. Ratum et gratum habitura quicquid dictus Iohannes nomine meo 
fecerit in premissis. In cuius rei testimonium has litteras fieri feci patentes 7 
sigillo meo consignatas. Dat’ apud Thornburgh’ die lune in festo sancti 
Barnabe apostoli anno regni regis Edwardi tercij a conquestu vicesimo 
sexto. 
W. 2895 L.C. 221r. 
7f x IQ. 
Seal strips with a fragment of green wax. 
No rubric. 
Note: John de Skelton was instituted to the vicarage of Thornborough in 1331 (Lipscom6, 
vol. 111, p. I I 6). 

706 
Grant by Williatn, son and heir of Henry de Heliden to Adam, son and heir o f  Will iam le 
Vavasur of Leckhampstead, ofthe tenement he inherited f rom his father. 
13January 1312 
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Carta Willelmi de Helyden’ in Thorneburgh’ 
Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Heliden’ filius et heres 
quondam Henrici de Heliden’ in Thorneburgh’ dedi concessi et hac 
presenti carta mea confirmaui Ade le Vauasur filio et heredi Willelmo le 
Vauasur de Lecamstud totum tenementum meum quod habui nomine 
hereditatis post decessum predicti Henrici patris mei in eadem cum red- 
ditibus liberorum et cum omnibus suis pertinencijs infra villam et extra. 
Habendum et tenendum predictum tenementum cum redditibus et omni- 
bus suis pertinencijs supradictis sibi et heredibus suis vel suis assignatis 
libere quiete bene et in pace ab omnibus seruicijs imperpetuum Faciendo 
eciam capitali domino feodi illius seruicia inde debita et consueta Et ego 
vero predictus Willelmus de Heliden’ et heredes mei vel mei assignati 
predictum tenementum vt predictum est cum redditibus et omnibus sUis 
pertinencijs predicto Ade et heredibus suis vel suis assignatis contra omnes 
gentes warantizabimus et vbique imperpetuum defendemus In cuius rei 
testimonium presenti carte sigillum meum apposui Hijs testibus domino 
Iohanne de Woluerton’ domino Ricardo vicario de Thorneburgh’ Ro- 
berto Dammori Radulfo le Frayn’ WilleImo Michel Willelmo de 
Bourton’ et multis alijs Dat’ apud Thorneburgh’ die sancti Hillarij anno 
regni regis Edwardi filij regis Edwardi quinto. 
L.C. izir.-zzIv.